14/08/23, 04.12

Dosen : Dr. SITI KOMSIAH, S.I.P, M.Si

Metode Penelitian Komunikasi Kualitatif (3 SKS)

SELASA 12:50 - 15:20

NO.

10

11

12

13

14

NIM

2164190002

2164190003

2164190006

2164190010

2164190013

2164190015

2164190020

2164190022

2164190025

2164190029

2164190030

2164190032

2164190034

2164190036

NAMA

TARISHA

FIRHAN

NATASHYA ROSDIANA

NABILAH KEVIN PUTRI ARSA

CHICCO HELMY AZZAHRAN

ENDITHA LAULENDRA PUTRI

ALFAN IBNU MAULANA

SALSA NURAMELIA PUTRI

ANDRIANSYAH NUGRAHA

MOHAMMAD HAIDAR NIKO OKTAVIAN

ALDI SOFIA REZA

SYIFA FATHIYA

ATHALLARIQ IQBAL RAMADHAN

AGUSTIN DWI ANGGRAINI
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NILAI UAS

76
(40%)

73
(40%)

76
(40%)

73
(40%)

76
(40%)

83
(40%)

76
(40%)

73
(40%)

73
(40%)

78
(40%)

73
(40%)

83
(40%)

64
(40%)

80
(40%)

NILAIUTS

78
(30%)

75
(30%)

80
(30%)

75
(30%)

75
(30%)

78
(30%)

70
(30%)

78
(30%)

70
(30%)

72
(30%)

(30%)

70
(30%)

70
(30%)

75
(30%)

NILAI TUGAS

78
(30%)

75
(30%)

78
(30%)

75
(30%)

68
(30%)

78
(30%)

78
(30%)

68
(30%)

56
(30%)

56
(30%)

50
(30%)

78
(30%)

65
(30%)

78
(30%)

TOTAL

77.2

74.2

77.8

74.2

73.3

80

74.8

73

67

69.6

44.2

77.6

66.1

779
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NO. NIM NAMA FOTO NILAI UAS NILAI UTS NILAI TUGAS TOTAL
@ 64 72 70
15 2164190037 AZRIEL ABRAHAM 68.2
. (40%) (30%) (30%)
a 64 70 75
16 2164190038 IKMAL SAPUTRA : 6.1
‘ (40%) (30%) (30%)
(9 76 65 70
17 2164190042 PUTRI AISYAH MAHARANI d 70.9
(40%) (30%) (30%)
9) 78 65 78
18 2164190046 SILVI RAHMAWAT] 3 741
(40%) (30%) (30%)
64 80 80
19 2164190048 FINKA AULYA RAHMA | 736
- (40%) (30%) (30%)
@ 64 70 72
20 2164190049 AZZAHRA SALMA KHAIRINA ; 68.2
, (40%) (30%) (30%)
ﬂ 83 60 60
21 2164190050 PUTRI ANGELIA MARSANDA 69.2
(40%) (30%) (30%)
@ 78 70 70
22 2164190059 MARITZA NADINE 732
(40%) (30%) (30%)
76 63 75
23 2164190060 LIONI ANGGITA PUSPITASARI | 718
(40%) (30%) (30%)
24 2164190067 ANNISA RAHMAH @ /8 o8 /2 732
{i” (40%) (30%) (30%) '
64 68 78
25 2164190065 CHRISTOPHER HENRIE 60.4
(40%) (30%) (30%)
a) 64 80 72
26 2164190067 ROSSILIANA 712
- (40%) (30%) (30%)
£ 64 68 70
27 2164190070 ALYVIA PUTRI HERMITA o) 67
(40%) (30%) (30%)
3 66 68 58
28 2164190072 CHANDRA WIBOWO FATURRAHMAN 64.2
. (40%) (30%) (30%)
64 65 75
29 2164190074 RAGIL KIRANA WALUYO 67.6
(40%) (30%) (30%)
(9 76 80 78
30 2164190078 WINDI ANDINI i 778
(40%) (30%) (30%)
@, 64 80 78
31 2164190080 AULIA SALMA WINATA ! 73
(40%) (30%) (30%)
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NO.

32

33

34

35

36

37

38

39

NIM

2164190082

2164190086

2164190087

2164190088

2164190089

2164190091

2164190100

2164190047

NAMA

FIRLI SURYANI FAJRI

NAUFAL FATHURAHMAN

MARIA INDRIANI

SITI NURLAILA FITRI

ERICKSON JAYA

BUNGA RIZKIANI TAHAR

MUHAMMAD NUHA EL-KAMIL

VARENKA DEA ANAVILA
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NILAI UAS

64
(40%)

64
(40%)

64
(40%)

64
(40%)

(40%)

64
(40%)

73
(40%)

85
(40%)

NILAI UTS

78
(30%)

70
(30%)

70
(30%)

68
(30%)

(30%)

78
(30%)

68
(30%)

85
(30%)

NILAI TUGAS

78
(30%)

75
(30%)

72
(30%)

72
(30%)

(30%)

78
(30%)

40
(30%)

85
(30%)

TOTAL

72.4

69.1

68.2

67.6

72.4

61.6

85
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No Mahasiswa

10

11

12

13

14

15

2164190002
TARISHA (Pagj)

2164190003
FIRHAN (Pagi)

2164190006
NATASHYA
ROSDIANA (Pagj)

2164190010
NABILAH KEVIN
PUTRI ARSA (Pagi)

2164190013
CHICCO HELMY
AZZAHRAN (Pagi)

2164190015
ENDITHA
LAULENDRA PUTRI

(Pagi)

2164190020
ALFAN IBNU
MAULANA (Pagi)

2164190022
SALSA NURAMELIA
PUTRI (Pagi)

2164190025
ANDRIANSYAH
NUGRAHA (Pagi)

2164190029

MOHAMMAD HAIDAR

NIKO OKTAVIAN
(Pagi)

2164190030
ALDI SOFIA REZA
(Pagi)

2164190032
SYIFA FATHIYA (Pagi)

2164190034
ATHALLARIQ IQBAL
RAMADHAN (Pagj)

2164190036
AGUSTIN DWI
ANGGRAINI (Pagi)

2164190037
AZRIEL ABRAHAM

(Pagi)
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No

16

17

18

19

20

A

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Mahasiswa

2164190038
IKMAL SAPUTRA

(Pagi)

2164190042
PUTRI AISYAH
MAHARANI (Pagj)

2164190046
SILVI RAHMAWATI

(Pagi)

2164190048
FINKA AULYA RAHMA
(Pagi)

2164190049
AZZAHRA SALMA
KHAIRINA (Pagi)

2164190050
PUTRI ANGELIA
MARSANDA (Pagi)

2164190059
MARITZA NADINE

(Pagi)

2164190060
LIONI ANGGITA
PUSPITASARI (Pagi)

2164190061
ANNISA RAHMAH

(Pagi)

2164190065
CHRISTOPHER
HENRIE (Pagi)

2164190067
ROSSILIANA (Pagi)

2164190070
ALYVIA PUTRI
HERMITA (Pagi)

2164190072
CHANDRA WIBOWO
FATURRAHMAN

(Pagi)

2164190074
RAGIL KIRANA
WALUYO (Pagi)

2164190078
WINDI ANDINI (Pagi)

2164190080
AULIA SALMA
WINATA (Pagi)

2164190082
FIRLI SURYANI FAJRI

(Pagi)
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No

33

34

35

36

37

38

39

Mahasiswa

2164190086
NAUFAL
FATHURAHMAN

(Pagi)

2164190087
MARIA INDRIANI

(Pagi)

2164190088
SITI NURLAILA FITRI
(Pagi)

2164190089
ERICKSON JAYA

(Pagi)

2164190091
BUNGA RIZKIANI
TAHAR (Pagi)

2164190100
MUHAMMAD NUHA
EL-KAMIL (Pagi)

2164190047
VARENKA DEA
ANAVILA
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SURAT KEPUTUSAN
REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l
NOMOR 255/SK-M/R/UPI Y.A.I/11/2023
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TENTANG

PENGANGKATAN SDR/I. Dr. Siti Komsiah, S.I.P., M.Si
SEBAGAI DOSEN SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

PADA FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l

Menimbang

Mengingat

Menetapkan:

Pertama

Kedua

Ketiga

Keempat

Tembusan:

REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.|

1. Bahwa dalam rangka memperlancar Pelaksanaan Proses Belajar Mengajar di
Universitas Persada Indonesia Y.A.l perlu diterbitkan Surat Keputusan mengenai
penugasan mengajar pada semester Genap Tahun Akademik 2022/2023.

2. Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan.

1. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020 tentang
Standar Nasional Pendidikan Tinggi.

2. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 92 Tahun 2014 tentang
Petunjuk Teknis Pelaksanaan Penilaian Angka Kredit Jabatan Fungsional Dosen.

3. Pedoman Operasional Penilaian Angka Kredit Kenaikan Jabatan Akademik/Pangkat
Dosen (Pedoman Operasional PAK - April 2019).

4. Surat Keputusan Ketua Y.A.l No. 15/SK/Y.A.l1 1972/111/2021 tentang Pengangkatan
Jabatan Sebagai Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.l Periode 2021-2025.

5. Surat Keputusan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.I No. 296/SK/R/UPI
Y.A.l/IX/2017 tentang Peraturan Akademik Program Diploma-Tiga dan Sarjana.

6. Surat Keputusan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.I No. 297/SK/R/UPI
Y.A.lI/IX/2017 tentang Peraturan Akademik Program Magister/Magister Profesi dan
Program Doktor.

7.  Statuta Universitas Persada Indonesia Y.A.l.

MEMUTUSKAN

Mengangkat Sdr/i Dr. Siti Komsiah, S.I.P., M.Si (NID: 040077) sebagai Dosen dan
mengampu mata kuliah :

- METODE PENELITIAN KOMUNIKASI KUALITATIF L6P1 3 SKS IKOM S1

- METODE PENELITIAN KOMUNIKASI KUALITATIF L4P2 3 SKS IKOM S1

- SEMINAR DKV D6M1 3 SKS DKV S1

- SEMINAR DKV L6P1 3 SKS DKV S1
TOTAL SKS 12

Segala Biaya yang timbul akibat dari keputusan ini dibebankan kepada anggaran
Universitas Persada Indonesia Y.A.l.

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkannya sampai dengan berakhirnya
pelaksanaan perkuliahan Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023.

Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan
diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 28 Februari 2023

UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I
Relftor,

( Prof. Ir. Sri Astuti Indriyati, MS., Ph.D )f :

Disampaikan kepada Yth.
Dr. Siti Komsiah, S.I.P., M.Si

Tembusan kepada :

Yth. Karo. PPSDM Y.A.|
Yth. Dekan Fakultas llmu Komunikasi UPI Y.A.l



